

# Årsredovisning

---

## *MVRA International AB*

556795-3483

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 – 2026-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Måns Anclow Von Rohr  
2026-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom marknadskommunikation och industridesign samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2505-2604	2405-2504	2305-2404	2205-2304
Nettoomsättning	290	132	-122	550
Resultat efter finansiella poster	-62	-1 434	-603	2 442
Soliditet %	84	75	93	94

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av nya kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 773 963	-1 434 159	1 439 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		-1 434 159	1 434 159	0
- Årets resultat			-61 945	-61 945
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 189 805	-61 945	1 227 860

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 189 805
<i>Årets resultat</i>	<i>-61 945</i>
<i>Summa</i>	<i>1 127 860</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 027 860
<i>Summa</i>	<i>1 127 860</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-05-01 2026-04-30	2024-05-01 2025-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	290 168	132 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>290 168</b>	<b>132 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-254 632	-337 848
Personalkostnader	-88 075	-244 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 616	-23 068
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-366 323</b>	<b>-605 220</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-76 155</b>	<b>-472 721</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-969 382
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 452	8 004
Räntekostnader och liknande resultatposter	-242	-60
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14 210</b>	<b>-961 438</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-61 945</b>	<b>-1 434 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-61 945</b>	<b>-1 434 159</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-61 945</b>	<b>-1 434 159</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2026-04-30	2025-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	60 195	83 263
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	65 102	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	33 060	33 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>158 357</i>	<i>116 323</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	305 434	305 434
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	300 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>605 434</i>	<i>305 434</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>763 791</b>	<b>421 757</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 317	26 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 425	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>19 742</i>	<i>26 709</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		670 933	1 471 929
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>670 933</i>	<i>1 471 929</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>690 675</b>	<b>1 498 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 454 466</b>	<b>1 920 395</b>

## BALANSRÄKNING

	2026-04-30	2025-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 189 805	2 773 963
Årets resultat	-61 945	-1 434 159
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 127 860	1 339 804
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 227 860</b>	<b>1 439 804</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	19 401	89 450
Övriga skulder	202 205	386 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>226 606</b>	<b>480 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 454 466</b>	<b>1 920 395</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2026-04-30	2025-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	115 340	45 040
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	70 300
	Utgående anskaffningsvärden	115 340	115 340
	Ingående avskrivningar	-32 077	-9 009
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-23 068	-23 068
	Utgående avskrivningar	-55 145	-32 077
	Redovisat värde	60 195	83 263
Not 3	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2026-04-30	2025-04-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	65 650	-
	Utgående anskaffningsvärden	65 650	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-548	-
	Utgående avskrivningar	-548	-
	Redovisat värde	65 102	-
Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2026-04-30	2025-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	33 060	33 060
	Utgående anskaffningsvärden	33 060	33 060
	Redovisat värde	33 060	33 060

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2026-04-30</b>	<b>2025-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	305 434	1 543 232
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	5 384
	Försäljningar	-	-1 543 232
	Lämnade aktieägartillskott	-	300 050
	Utgående anskaffningsvärden	305 434	305 434
	Redovisat värde	305 434	305 434

  

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2026-04-30</b>	<b>2025-04-30</b>
	Tillkommande fordringar	300 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	-

  

<b>Not 7</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2026-04-30</b>	<b>2025-04-30</b>
	Medelantalet anställda	1	1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-18

### UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Måns Anclow Von Rohr*

Måns Anclow Von Rohr

2026-05-18